PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Teste Seletivo

aberto através do Edital nº 001/2023, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

648499 PSICÓLOGO KAUANE EDUARDA HENRIQUE DEFERIDO

648341
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

MARIA EDUARDA APARECIDA DOS
SANTOS BORGES

DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema - PR, 13 de março de 2023.

Gilberto Castiglioni

Prefeito Municipal

mailto:pmguaporema@uol.com.br

		2023-03-14T09:36:09-0300
	Brasil
	GILBERTO CASTIGLIONI
	Assinador Serpro